
 

 
Mer information om villkorsändringar  
från Posten Logistik AB  
 
Här följer en kort sammanfattning av de ändringar som Posten Logistik AB särskilt vill lyfta fram och 
som börjar gälla den 1 juli 2010. Har du frågor kring ändringarna, så prata med din kontaktperson i 
Posten eller ring Kundtjänst Logistik på telefon 0771-33 33 10.  
 

Nu kan du avisera DPD Företagspaket och PALL.ETT med sms och e-post 

Redan nu kan dina privatmottagare få ett sms när Postpaketet är framme och kan hämtas. Nu 

erbjuder vi dig också möjlighet att avisera DPD Företagspaket och PALL.ETT. Du kan välja att ge 

en valfri mottagare information om att paketet/pallen är på väg och när det beräknas vara fram-

me, att paketet/pallen är lastad på bil och på väg ut under dagen eller att paketet/pallen har 

levererats till mottagaren.  
  
Tilläggstjänsten Postförskott tas bort för DPD Företagspaket 09.00 och 12.00 

En mycket liten andel kunder köper tilläggstjänsten Postförskott för DPD Företagspaket 09.00 

och 12.00. Då vi strävar efter att minska kontanthanteringen för våra chaufförer tar vi därför bort 

möjligheten att köpa tilläggstjänsten Postförskott för dessa tjänster. Vid behov av Postförskott 

rekommenderar vi istället DPD Företagspaket 16.00, Postpaket eller Hempaket.  

 

Krav på betalningsuppgifter i EDI för samtliga tjänster med Postförskott 

Vi vill uppmärksamma dig på att vi nu förtydligar kravet på att betalningsuppgifterna ska finnas med i 

EDI-filen. Detta gäller för DPD Företagspaket 16.00, PALL.ETT,  Postpaket och Hempaket med tilläggs-

tjänsten Postförskott. 

 

Rätt antal kollin i EDI för Postpaket med tilläggstjänst Postförskott 

För att säkra dina betalningar när du skickar flera Postpaket med Postförskott till en och samma 

mottagare i en och samma sändning måste rätt antal kollin anges i föraviseringen via EDI. Då de 

enskilda paketen i en flerkollisändning inte alltid levereras vid samma tidpunkt till våra ombud 

är det således viktigt att verkligt antal kollin stämmer överens med den elektroniska föravise-

ringen. Vi vill understryka att även betalningsuppgifterna ska finnas med i EDI-filen. 
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